



# "МОЛОДЕЖНАЯ БИРЖА ТРУДА", КОНОШСКИЙ ФИЛИАЛ ГОСУДАРСТВЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

Регион Архангельская область

Телефон (818) 582-14-87

ИНН 2901095996

ОГРН 1022900521830

ОКПО 66576894

OKATO 11222551000

Расшифровка Коноша

OKATO

#### Сведения о видах экономической деятельности

K	од ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
	74	Группа	Предоставление прочих видов услуг
	74.5	Основной	Трудоустройство и подбор персонала

### Реестр недобросовестных плательщиков

"МОЛОДЕЖНАЯ БИРЖА ТРУДА", КОНОШСКИЙ ФИЛИАЛ ГОСУДАРСТВЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ не состоит в реестре недобросовестных поставщиков.

#### Арбитражная практика

#### Дело № А05-10341/2011 от 07.10.2011

Суд	АС Архангельской области
Истец	ГУ - Управление Пенсионного фонда Российской Федерации в г. Архангельске
Ответчик	ГУ Архангельской области "Молодежная биржа труда"
Дело № А05-10340/2012	1 от 07.10.2011
Суд	АС Архангельской области
Истец	ГУ - Управление Пенсионного фонда Российской Федерации в г. Архангельске
Ответчик	ГУ Архангельской области "Молодежная биржа труда"

Суд	АС Архангельской области			
Истец	ГУ - Управление Пенсионного фонда Российской Федерации в г. Архангельске			
Ответчик	ГУ Архангельской области "Молодежная биржа труда"			
Дело № А05-9393/2011	от 13.09.2011			
Суд	АС Архангельской области			
Истец	ГУ - Управление Пенсионного фонда Российской Федерации в г. Архангельске			
Ответчик	ГУ Архангельской области "Молодежная биржа труда"			
Дело № А05-9392/2011 от 13.09.2011				
Суд	АС Архангельской области			
Истец	ГУ - Управление Пенсионного фонда Российской Федерации в г. Архангельске			
Ответчик	ГУ Архангельской области "Молодежная биржа труда"			
Дело № А05-9390/2011	от 13.09.2011			
Суд	АС Архангельской области			
Истец	ГУ - Управление Пенсионного фонда Российской Федерации в г. Архангельске			
Ответчик	ГУ Архангельской области "Молодежная биржа труда"			
Дело № А05-8648/2011	от 25.08.2011			
Суд	АС Архангельской области			
Истец	Инспекция Федеральной налоговой службы по г. Архангельску			
Ответчик	ГУ Архангельской области "Молодёжная биржа труда" , ГУ Архангельской области "Молодежная биржа труда"			

## Государственные контракты

"МОЛОДЕЖНАЯ БИРЖА ТРУДА", КОНОШСКИЙ ФИЛИАЛ ГОСУДАРСТВЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ не участвует в государственных контрактах.

## Пресс-релиз компании

Все реквизиты, контактные данные и описания деятельности компании "МОЛОДЕЖНАЯ БИРЖА ТРУДА", КОНОШСКИЙ ФИЛИАЛ ГОСУДАРСТВЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ базируются на основе информации, взятой только из официальных государственных источников. Правовые основания распространения информации.

Регистрация и внесение информации о предприятии "МОЛОДЕЖНАЯ БИРЖА ТРУДА", КОНОШСКИЙ ФИЛИАЛ ГОСУДАРСТВЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ в ЕГРЮЛ были произведены 07.12.2002. Компания "МОЛОДЕЖНАЯ БИРЖА ТРУДА", КОНОШСКИЙ ФИЛИАЛ ГОСУДАРСТВЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ зарегистрирована по адресу 164010, АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ, РП КОНОША, УЛ СОВЕТСКАЯ, Д 76 и специализируется на Трудоустройство и подбор персонала. Налоговой инспекцией организации присвоены ИНН 2901095996, ОГРН 1022900521830, ОКПО 66576894.